
Kärsämäen kunta      khall 22.8.2022 

 

Arviointikertomuksen 2021 johdosta koottu selvitys 
 

Tarkastuslautakunnan arvio valtuuston asettamien toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden saavutta-

misesta: 

• Kunnanvaltuuston, kunnanhallituksen ja muiden lautakuntien kokouksia on pidetty hybridimallina 

ja elokuussa 2022 aloittaneet luottamushenkilöt ovat saaneet Chromebookit käyttöönsä. Uudet 

laitteet ovat parempia verrattuna edellisen kauden tablet-tietokoneisiin, joiden puutteista tarkas-

tuslautakunta on kiinnittänyt huomiota. Kunnan sähköpostien tallennustila on kuitenkin liian pieni 

luottamushenkilöille. 

Sähköpostien pieni tallennustila on tunnistettu ongelma, ja asiaan tulee korjaus, kun Kärsämäen kunnan 

sähköpostilaatikot siirtyvät Kerio-alustalta Microsoft365-toimintaympäristöön. 

 

• Kuntalaisten iltoja on jatkettu ja syksyllä 2021 pidetty kuntalaisten ilta toteutettiin hybridimallina. 

Hybridimallin haastavuutena on ollut yleisön pitämät puheenvuorot, jotka kuuluvat huonosti etänä 

oleville. 

Yleisöpuheenvuorojen kuuluvuuteen pyritään jatkossa vastaamaan asianmukaisilla teknisillä ratkaisuilla, 

esimerkiksi kiertävällä mikrofonilla, jotta puheenvuorot kuuluvat myös tilaisuutta etänä seuraaville 

• Kärsämäen kunta on maksanut Vanhustenkotiyhdistyksen lainoja takaajana. Vuokrahinnat ovat 

olleet alihinnoitettuja. 

Kärsämäen Vanhustenkotiyhdistyksen vuokratason on määrittänyt yhdistyksen hallitus. Kyseessä on Kärsä-

mäen kuntakonsernin ulkopuolinen yhteisö. Kärsämäen kunta on antanut vanhustenkotiyhdistykselle neu-

vontaa ja ohjausta taloustilanteen oikaisemiseksi.  

 

Opetustoimen lautakunta 
 

• Opettajien virkojen täyttö on ollut haasteellista. 

 

Osaavan työvoiman saatavuuden ongelmat ovat näyttäytyneet viimevuosina myös opettajanvirkoja täytet-

täessä.  Haasteeseen pyritään vastaamaan muun muassa työnantajakuvaa kehittämällä ja monipuolisia 

rekrytointikanavia hyödyntämällä. 

 

 



Tekninen lautakunta  

 
• Ruokahuolto- ja siivouspalvelujen hoidosta on 1.6.2021 alkaen vastannut Fodbar Oy. Ruokapuolella 

on ilmennyt ongelmia ruuan määrässä ja osaavan henkilökunnan puutteiden vuoksi. Tilannetta on 

ryhdytty korjaamaan ja tilannetta kehotetaan seuraamaan. 

Ruokahuolto- ja siivouspalveluiden tilannetta ja palvelutasoa seurataan toimipisteissä päivittäin ja ruoka-

huolto- ja siivouspalvelujen ohjausryhmä kokoontuu säännöllisesti. Puutteista palveluntuotannossa rekla-

moidaan palveluntuottaja välittömästi.  

 

Tytäryhtiöt 
  

• Kärsämäen Asunnot Oy: Uusille asunnoille olisi kuitenkin kysyntää Kärsämäellä ja nykyinen asunto-

tarjonta ei vastaa kysynnän tarpeisiin. Haastetta lisää pankkien nihkeys antaa lainarahaa. 

Tilikaudella 2021 käynnistettiin omakotitalojen rakentaminen sekä Opintie 5:n toisen vaiheen toteutus. 

Hankkeet ovat valmistuneet vuonna 2022. Uusia asuntohankkeita pyritään käynnistämään mahdollisuuk-

sien mukaan vastaamaan kysyntää. 

 

• Kärsämäen Vesihuolto Oy: Yhtiön haasteena on korjausvelka. Veden myynnin arvioidaan hieman 

laskevan. Runkolinjojen uusimiseen on panostettava voimakkaammin, jotta hukkavesimäärää saa-

daan pienennettyä. Veden riittävyyteen ja laatuvaatimusten ylläpitoon tulee tulevaisuudessa varau-

tua. Tulevaisuudessa tulee varautua veden riittävyyden ja laatuvalmistuksen ylläpitoon. Kärsämäen 

kunnan väestö ja Kärsämäen Vesihuolto Oy:n asiakasmäärä on vähentynyt pitkällä aikavälillä ja en-

nusteiden mukaan tulee edelleen vähenemään. 

Kärsämäen Vesihuolto Oy jatkaa edelleen vesijohtoverkoston uusimistyötä suunnitelmallisesti vedenhankin-

nan ja –jakelun turvaamiseksi. 

 

• Tilintarkastuskertomuksen perusteella tarkastuslautakunta haluaa korostaa, että puuttuvat vakuu-

det on pikaisesti saatettava kuntoon. 

 

Kärsämäen Teollisuuskiinteistöt Oy ja Kärsämäen Asunnot Oy ovat kirjallisesti ilmoittaneet, että puuttuneet 

vastavakuudet ovat vireillä ja ne toimitetaan Kärsämäen kunnalle, kun kiinnitykset on vahvistettu. 


